陕西省民办教育协会文件

陕民教协〔2019〕18号

关于印发 2019 年拟新增为会员单位（个人）名单的通知

各会员单位：

     为进一步扩大协会的影响，加强会员间的交流与合作，促进

行业健康持续发展，经研究，拟同意西安交大阳光逸园幼儿园等

49 所民办学校（机构）为会员单位、高翔等 83 人为个人会员，

现将名单印发如下（排名不分先后）：

一、单位会员

1、西安交大阳光逸园幼儿园

2、西安市鄠邑区地华水岸新城幼儿园

3、西安市碑林区城市之光幼儿园

4、西安市高陵区高新水岸花城幼儿园

5、西安市雁塔区高新文理幼儿园

6、西安市高陵区高新长庆幼儿园

7、西安莲湖爱丁宝公园天下幼儿园

8、西安市雁塔区科创幼儿园

2

9、汉中市略阳县东关幼儿园

10、汉台区汉运司幼儿园

11、汉台区精英幼儿园

12、南郑区汉山街道办事处洋洋幼儿园

13、汉中市南郑区博远幼儿园

14、南郑大华银月亮幼儿园

15、汉台区启慧世纪城幼儿园

16、南郑县龙岗幼儿园

17、汉台区蒙正幼儿园

18、延安市志丹县苗苗幼儿园

19、临潼区骊山街办骊山航天幼儿园

20、淳化县实验幼儿园

21、陕西省韩城市金美育幼儿园

22、陕西省韩城市状元街第二幼儿园

23、西乡庆华阳光幼儿园

24、西乡县城北街道办新桥幼儿园

25、汉中爱君堡婴幼托教园

26、石泉县珍珠河畔幼儿园

27、汉阴县水岸花园幼儿园

28、安康高新现代幼儿园

29、汉滨区世纪新村幼儿园

30、沣东新城中幼阳光幼儿园

31、秦都地中海花园幼儿园

3

32、西安市长安区韦曲绿园幼儿园

33、陕西权龙电子科技有限公司

34、陕西君学教育科技有限公司

35、西安市雁塔区弗瑞兰德教育培训中心

36、陕西悦享学课外培训学校有限公司

37、西安睿欣教育培训中心

38、府谷县众联教育培训有限公司

39、启航英语培训学校

40、汉中天天敏泽培训学校有限公司

41、立德国教（西安）教育科技有限公司

42、西安启视未来教育培训学校有限公司

43、西安市长安区兴邦文化教育培训中心

44、岐山县蔡家坡镇蓓蕾教育西三路校区

45、西安碑林武江文化教育培训中心

46、城固县鹏大教育培训学校

47、兴平市红太阳英语培训学校

48、兴平市乐学空间教育文化产业发展有限公司

49、兴平市文婷艺术学校

二、个人会员

1、高  翔   汉中市龙岗学校

2、吕晓兵   汉中市龙岗学校

3、胡万丽   汉中市龙岗学校

4、黄晓欢   西安汽车职业大学

4

5、崔宁哲   西安汽车职业大学

6、张力心   西安汽车职业大学

7、左  浩   西安汽车职业大学

8、韩子腾   西安汽车职业大学

9、马香品   西安科技大学高新学院

10、李小丽   西安科技大学高新学院

11、王智荣   西安科技大学高新学院

12、张  晨   西安科技大学高新学院

13、张淑萍   西安科技大学高新学院

14、韩红建   西安交通大学城市学院

15、岳华海   西安交通大学城市学院

16、姬志国   西安交通大学城市学院

17、张学堂   西安交通大学城市学院

18、冯民柱   西安交通大学城市学院

19、张  鹏   西安交通工程学院

20、齐军营   西安交通工程学院

21、界威锋   西安交通工程学院

22、李宗孝   西安交通工程学院

23、王宁宁   西安交通工程学院

24、杨廷风   陕西国际商贸学院

25、潘春辉   陕西国际商贸学院

26、雷  萍   陕西国际商贸学院

27、蒋  涛   陕西国际商贸学院

5

28、张利军   陕西国际商贸学院

29、苏  明   西京学院

30、赵  珍   西京学院

31、王  君     西京学院

32、赵明旭   西京学院

33、弓世锋   西京学院

34、姚川予   西安欧亚学院

35、张  娜   西安欧亚学院

36、钟艳梅   西安欧亚学院

37、赖志彬   西安欧亚学院

38、周  岚   西安欧亚学院

39、李雪莹   西安翻译学院

40、吴连书   西安翻译学院

41、马向阳   西安翻译学院

42、范  伟   西安翻译学院

43、王小惠   西安翻译学院

44、陈  玲   西安培华学院

45、李  健   西安培华学院

46、赵  巍   西安培华学院

47、鲍  伟   西安培华学院

48、柳  雨   西安培华学院

49、李明富   西安外事学院七方教育研究院

50、张  燕   西安外事学院七方教育研究院

6

51、孙军红   西安外事学院七方教育研究院

52、孙彩贤   西安外事学院

53、雷润玲   西安外事学院

54、康婷婷   西安经开第一学校

55、张  章   西安经开第一学校

56、谢南燕   西安经开第一学校

57、宋  磊   长安大学兴华学院

58、顾建国   长安大学兴华学院

59、王云峰   长安大学兴华学院

60、汤  婷   西乡庆华阳光幼儿园

61、胡  兰   西乡庆华阳光幼儿园

62、张晓莉   西乡庆华阳光幼儿园

63、李姬琼   西乡庆华阳光幼儿园

64、吴  蓓   蔡家坡镇蓓蕾教育西三路校区

65、刘玉莹   西安高新第一幼儿园

66、张  静   西安高新第一幼儿园

67、赵  凯   西安高新第一幼儿园

68、李卫春   西安高新第一幼儿园

69、郭显梅   西安高新第一幼儿园

70、陈少安   西安爱知初级中学

71、赵文宏   西安爱知初级中学

72、朱宝军   西安爱知初级中学

73、张亚武   西安爱知初级中学

7

74、张剑龙   西安爱知初级中学

75、李  兰   宝鸡三和职业学院

76、杨宏民   宝鸡三和职业学院

77、张文刚   宝鸡三和职业学院

78、付  赟   宝鸡三和职业学院

79、王斯骜   宝鸡三和职业学院

80、安  宇   西安思源学院

81、赵明宇   西安思源学院

82、谢承炎   西安思源学院

83、余继仁   榆林市靖边县教育和体育局

陕西省民办教育协会

2019 年 12 月 31日